
ZARZĄDZENIE  Nr 108/07
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia  31 grudnia 2007 r.

w sprawie upowaznienia do wydawania decyzji administracyjnych i załatwiania 
innych spraw w imieniu Burmistrza Miasta

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz dz. F pkt.5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 22/03 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 01 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Hajnówka

zarządzam, co nastepuje:

§ 1

U p o w a ż n i a m Agnieszkę Jolantę Masalską-kierownika referatu Gospodarki 
Gruntami w Urzędzie Miasta Hajnówka do:

dokonywania zleceń w sprawach dotyczących:

1) operatów szacunkowych,
2) robót geodezyjnych,
3) wyrysó i wypisów z rejestru gruntów i budynków.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

     Anatol  Ochryciuk


